
Skorsteinen blir nøyaktig målt for å få et perfekt pipebeslag. Deretter tegnes et design som passer taket, og beslaget blir laget etter kundens valg av material og farge.

PIPEHATTEN
Skorsteinen er gjerne det mest utsatte stedet for lekkasje på et 
tak. Blikkenslager Paal Karlsen har gjort det stort på sine spe-
sielle pipebeslag. Den har et svært moderne og unikt utseende, 
og kan leveres i flere ulike utførelser/design. Pipebeslaget kan 
produseres i det metallet og den fargen du ønsker. I de fleste 
tilfeller blir produktet produsert i en såkalt ”plastisol plate”, 
som er en plastbelagt stålplate. Kobber, Aluminium og Zink er 
også sterke metall-kanidater for denne type beslag Skulle du 
være i tvil, kommer de med gode forslag til hva som vil passe 
ditt tak best. 

Før beslaget settes på plass, tettes det med Wakaflex. Dette er dagen erstatning for bly, og er et svært formbart, sterkt og værbestandig 
materiale. Når beslaget er nøyaktig produsert, er det raskt å montere. 

Ved å montere det spesielle pipebeslaget, får du en vedlikehold-
sfri skorstein. Det vil holde fukt, mugg og mose borte, og vann 
blir leder bort fra skorsteinen. 
Når skorsteinsbeslaget blir produsert etter Karlsens oppskift, 
får du ikke bare en flott skorstein som du blir stolt av, men 
et produkt som gir økt levetid på skorsteinen. Beslaget er 
produsert og montert på en slik måte at det vil  ivareta både 
skorstein og pipebeslag.

Beslaget er blant annet forsterket på flere områder for å styrke 
stivheten i metallplaten. Dette er nødvendig, og spesielt her på 
veslandet, sier Karlsen!, han legger også til at en tørr skorstein 
fungerer bedre enn en som ikke er det.

VENTILASJON
Blikkenslager Paal Karlsen er også tungt inne på boligventilas-
jon. Etter dagens krav er det  nødvendig med et godt ventils-
jonsystem. Dagens boliger blir bygget etter energi effektive/
besparende metoder. Og valg av balansert ventillasjon med 
høyeffektiv varmegjenvinning er sansynligvis det enkeltiltaket 
som har størst betydning for redusert energiforbruk.
Ventilasjonsanlegget tilfører ny frisk filtrert luft inn i boligen, 
og gammel brukt luft blir hentet ut. Samtidig utnyttes tempera-
turen i den luften som skal ut av boligen. 

Ventilasjonsanlegget gir et godt inneklima, med mulighet for 
god luftrensing. De mest effektive løsningene utnytter inntil 
hele 80 % av den varmen som hentes ut av boligen. Varmetap 
er derfor minimalt.

Dette er helt klart en energiøkonomisk og miljøvennlig løsning, 
som gir et bedre inneklima og reduserer de årlige fyringsutgif-
tene mye. 
-Det er like viktig at denne type arbeid blir utført av en faglært 
blikkenslager bedrift som at et snekker firma bygger huset ditt. 
Benytt derfor rett fagmann til rett oppgave, sier Paal Karlsen.

Har du en pipe som ”skriker” 
etter oppgradering, et nybygg 
som trenger boligventilasjon og 
sentralstøvsuger? Hos Paal Karlsen 
produserer og monterer de kvalitets 
produkter til konkurransedyktige 
priser.

Paal Karlsen er 4. generasjons blikkenslager, 
og begynte sin karriere for over 20 år siden i 
familiebedriften Karlsen & Sønn AS. For 4 år 
siden bestemte han seg for å starte egen bedrift 
og har i dag 3 ansatte. Alle er de svært hyggelige 
og imøtekommende og tar faget sitt på alvor. 
Nøyaktighet, effektivitet, kvalitet og eksepsjonell 
service er en selvfølge i alle oppdrag innen deres 
fagområde som ventilasjon, fasade, beslag og 
rennemontasje. 

Vi bygger nye hus, og vi renoverer gamle, vi bytter kledning, vinduer og dører. Vi maler og 
pynter i hagen for å ivareta vår største investering! Men som oftest blir pipen/skorsteinen 
oversett. Den står igjen som en ”kjedelig” grå murklosse. Den rager høyest, viser godt, og 
fortjener så absolutt en oppgradering for å gi fasaden det perfekte sluttresultat. Med hjelp fra 
Blikkenslager Paal Karlsen får du en moderne pipehatt som står i stil med både tak og husets 
fasade.
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